



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/22/PE-SE
Processo Administrativo Nº 11/22/PE-SE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 21/03/2022 17:55:53

TOTAL DO PROCESSO: 55.629,9996

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME			03.562.872/0001-31	54.729,9996
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014	19.500,00	Total: 19.499,9994
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SO ACO	Modelo:	
Descrição: Armário escritório com duas portas material em aço, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.083,3333		Total Item: 19.499,9994	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	16.660,00	Total: 16.660,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: SO ACO	Modelo:	
Descrição: Arquivo de aço 4 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 980,00		Total Item: 16.660,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	10.280,00	Total: 10.279,9998
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: BELLUNA	Modelo:	
Descrição: Birô com duas gavetas estrutura tampo de MDF. Tamanho aproximado 1,20m x 76cm x 56cm.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 489,5238		Total Item: 10.279,9998	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	1.460,00	Total: 1.460,0001
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: BELLUNA	Modelo:	
Descrição: Cadeiras giratória com braço para escritório com assento e encosto em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 486,6667		Total Item: 1.460,0001	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	6.830,00	Total: 6.830,0003
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: SO ACO	Modelo:	
Descrição: Estante de aço com 6 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98 x 0,92 x 0,30 m				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 359,4737		Total Item: 6.830,0003	
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE			41.380.220/0001-75	900,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	900,00	Total: 900,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: rivel	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório material em fórmica, formato em L, cores diversas, medindo 1,20m x 90cm, com canto em acabamento arredondado. Cores variadas				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00		Total Item: 900,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE



Paulo Renato Barbosa de Souza
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

Antonio Glayson Ferreira Bezerra
APOIO ANTONIO GLAYSON FERREIRA BEZERRA

Janaina Morais Rodrigues
APOIO JANAINA MORAIS RODRIGUES

W *TS*